CAP. XV. — *De primo circulo.*

Primus circulus ab India versus austrum per mare  
Rubrum et Africam ad columnas Herculis pervenit.  
Hercules enim orbem pertransiens, ibi columnas fixit  
ubi finem mundi esse putavit. In hoc ergo circulo  
æquinoctiali die medio gnomon, id est radius horo-  
logii septem pedum umbram, quatuor pedum lon-  
gam reddit, dies longissimus quatuordecim horas  
æquinoctiales habet.

CAP. XVI. — *De secundo circulo.*

Secundus ab occasu Indiæ per Medos vadit et  
Persas, Arabiam, Syriam, Cyprum, Cretam, Lily-  
bæum montem Siciliæ, et septentrionalia Africæ  
pertingit, umbilicus æquinoctio triginta quinque  
pedum, umbram viginti tantum pedum reddit. Dies  
maxima est horarum quatuordecim, et quinta parte  
unius horæ.

CAP. XVII. — *De tertio circulo.*

Tertius oritur ab Indis Imavo proximis, et per  
Caspas portas, Taurum, Pamphyliam, Rhodum,  
Cycladas, Syracusas, Catinam et Gades tendit. Gno-  
mones cunctæ umbram triginta octo unciarum fa-  
ciunt. Longissimus dies horarum quatuordecim, et  
dimidia ac trigesima unius horæ.

CAP. XVIII. — *De quarto circulo.*

Quartus ab altero latere Imavi per Ephusum mare,  
Cycladum, septentrionalia Siciliæ, Narbonensis Gal-  
liæ exortiva, Africæ matutina, tendit ad occasum.  
Gnomon triginta quinque pedum, facit umbram vi-  
ginti pedum. Longissimus dies habet quatuordecim  
horas, et tertias duas unius horæ.

CAP. XIX. — *De quinto circulo.*

Quinto circulo ab introitu Caspii maris continen-  
tur Bactria, Armenia, Macedonia, Tharcentum, Thu-  
scum mare, Balcares, Hispapia, Media. Gnomon sep-  
tem pedum umbram sex pedum reddit. Maximus  
dies horarum quindecim.

CAP. XX. — *De sexto circulo.*

Sextus amplectens Caspias gentes, Caucasum, Sa-  
mothraciam, Illyricos, Campaniam, Etruriam, Mas-  
siliam, Hispaniam, Taraconensem, Mediam, et inde  
per Lusitaniam vadit. Gnomon pedum novem um-